
 
 

UCHWAŁA NR XLV/313/2023       
RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), art. 111 pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/290/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: w § 18 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 
"5. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonania czynności o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach 
publicznych 

c) zmianach w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy związanych  
z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu." 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Nowogródek Pomorski na 2023 r. wynosi: 

1. Plan dochodów gminy ogółem – 34.813.925,21, w tym: 

a) Dochody bieżące – 16.777.238,17 

b) Dochody majątkowe - 18.036.687,04 

2. Plan wydatków ogółem – 36.990.693,76, w tym: 

a) Wydatki bieżące - 16.776.332,17 

b) Wydatki majątkowe - 20.214.361,59 

3. Deficyt budżetu gminy – (-) 2.176.768,55 

4. Przychody budżetu gminy – 4.013.010,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3354



5. Rozchody budżetu gminy – 1.836.241,45 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Angelika Rutkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3354



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 607,00 60 663,04

Pozostała działalność 0,00 56,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 56,04

Zlecone 0,00 56,04

758 Różne rozliczenia 20 807 258,04 20 842 468,04

Różne rozliczenia finansowe 21 482,00 56 692,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 482,00 44 692,00

Zlecone 9 482,00 44 692,00

852 Pomoc społeczna 392 780,00 394 310,00

Pozostała działalność 88 967,00 90 497,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 530,00

Zlecone 0,00 1 530,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 000,00 136 000,00

Pozostała działalność 118 000,00 136 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 000,00 36 000,00

Zlecone 18 000,00 36 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 696,00 22 576,00

Pozostała działalność 0,00 880,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 880,00

Zlecone 0,00 880,00

855 Rodzina 2 511 826,00 2 515 726,00

Pozostała działalność 2 900,00 6 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 900,00 6 800,00

BeSTia

3 900,00

Strona 1 z 2

3 900,00

85595 3 900,00

85395

85495

85295

880,00

1 530,00

880,00

880,00

880,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

1 530,00

18 000,00

35 210,00

1 530,00

1 530,00

75095

75814

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLV/313/2023

Plan dochodów

Rozdział Zmiana

56,04

56,04

35 210,00

35 210,00

35 210,00

56,04

56,04

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/313/2023      

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3354



Zlecone 2 900,00 6 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 596 141,00 3 614 834,50

Pozostała działalność 2 451 141,00 2 469 834,50

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 18 693,50

Własne 0,00 18 693,50

34 735 655,67 34 813 925,21

BeSTia

18 693,50

Razem: 78 269,54

Strona 2 z 2

18 693,50

90095 18 693,50

18 693,50

3 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3354



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 652 307,00 2 652 363,04

Pozostała działalność 180 000,00 180 056,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 56,04

Zlecone 0,00 56,04

801 Oświata i wychowanie 5 610 493,00 5 645 703,00

Szkoły podstawowe 3 829 720,73 3 863 682,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 199,93 39 383,56

Zlecone 8 199,93 39 383,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

494,95 1 864,32

Zlecone 494,95 1 864,32

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

452,09 1 861,21

Zlecone 452,09 1 861,21

Przedszkola 602 689,27 603 937,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

316,58 1 506,93

Zlecone 316,58 1 506,93

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

18,45 75,98

Zlecone 18,45 75,98

852 Pomoc społeczna 1 056 053,00 1 057 583,00

Pozostała działalność 334 966,00 336 496,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 530,00

Zlecone 0,00 1 530,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 000,00 136 000,00

Pozostała działalność 118 000,00 136 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 18 000,00

Zlecone 0,00 18 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 696,00 52 576,00

BeSTia
880,00

Strona 1 z 2

18 000,00

18 000,00

85395

85295

80104

18 000,00

1 190,35

1 530,00

1 530,00

18 000,00

57,53

1 530,00

1 530,00

1 190,35

57,53

1 409,12

1 409,12

1 247,88

80101

75095

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLV/313/2023

Plan wydatków

Rozdział Zmiana

56,04

35 210,00

31 183,63

1 369,37

1 369,37

33 962,12

31 183,63

56,04

56,04

56,04

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/313/2023      

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3354



Pozostała działalność 0,00 880,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 880,00

Zlecone 0,00 880,00

855 Rodzina 2 544 579,00 2 548 479,00

Pozostała działalność 2 900,00 6 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 900,00 6 800,00

Zlecone 2 900,00 6 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 521 675,00 13 540 368,50

Pozostała działalność 8 320 675,00 8 339 368,50

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 77 693,50

Własne 59 000,00 77 693,50

36 912 424,22 36 990 693,76

BeSTia

18 693,50

Razem: 78 269,54

Strona 2 z 2

18 693,50

90095 18 693,50

18 693,50

3 900,00

85595 3 900,00

3 900,00

880,00

880,00

3 900,00

85495 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3354



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 11 381 675,00 0,00

90002 3 500 000,00 - 100 000,00

6050 390 000,00 - 100 000,00

390 000,00 - 100 000,00

90095 7 771 675,00 100 000,00

6050 2 684 175,00 100 000,00

150 000,00 100 000,00

20 214 361,59 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PSZOK-Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów

Pozostała działalność

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek Pomorski

Razem 20 214 361,59

Strona 1 z 1

Załacznik inwestycyjny

Treść Po zmianie

11 381 675,00

3 400 000,00

290 000,00

290 000,00

7 871 675,00

2 784 175,00

250 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/313/2023      

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3354


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-07T07:36:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




